PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 11 марта 2019 г. № 179
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2016 № 734 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации обязательных платежей  в  бюджет  Еланского  муниципального  района и государственные
внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2016 № 734 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации обязательных платежей в бюджет Еланского муниципального района и государственные внебюджетные фонды» (далее - Постановление) следующие изменения:
-
1.1. В Составе комиссии по мобилизации обязательных платежей в бюджет Еланского муниципального района и государственные внебюджетные фонды, утвержденном Постановлением:
- вместо слов «главный специалист отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственный секретарь комиссии» читать «консультант отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственный секретарь комиссии»;
- вместо слов «Вайхель Светлана Владимировна - консультант финансового отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» читать «Боброва Светлана Петровна - начальник финансового отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области О.А.Ананьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

    Д.Ф.Литвинов